

**ScienceVision ApS**

Holtug Strandvej 52  
4660 Store Heddinge

CVR-nr. 31 50 13 93

**Årsrapport for 2016**  
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24/4. 17



---

Jens Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ScienceVision ApS  
Holtug Strandvej 52  
4660 Store Heddinge

Telefon: 41 40 06 99

CVR-nr.: 31 50 13 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 20. juni 2008

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Stevns

### Direktion

Jens Riis, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at levere kapacitet og særlig kompetencer indenfor ledelse af projekter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 232.554, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.293.332.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.043.870</b>	<b>1.099.404</b>
Personaleomkostninger	1	-705.795	-881.536
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>338.075</b>	<b>217.868</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-44.077	-49.502
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>293.998</b>	<b>168.366</b>
Finansielle indtægter		7.928	25.672
Finansielle omkostninger		-714	-4.229
<b>Resultat før skat</b>		<b>301.212</b>	<b>189.809</b>
Skat af årets resultat	2	-68.658	-37.690
<b>Årets resultat</b>		<b>232.554</b>	<b>152.119</b>
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Ekstraordinært udbytte		90.000	0
Overført resultat		90.854	101.519
		<b>232.554</b>	<b>152.119</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>44.077</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>44.077</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>44.077</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		314.702	100.390
Andre tilgodehavender		264.005	264.005
Udskudt skatteaktiv		<u>10.532</u>	<u>4.346</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>589.239</u>	<u>368.741</u>
Værdipapirer		<u>812.493</u>	<u>804.564</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>812.493</u>	<u>804.564</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>109.761</u>	<u>190.076</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.511.493</u>	<u>1.363.381</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.511.493</u>	<u>1.407.458</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.026.632	1.025.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Foreslået ekstraordinært udbytte		90.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>1.293.332</u></b>	<b><u>1.201.379</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.263	24.550
Selskabsskat		23.844	10.027
Anden gæld		153.054	171.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>218.161</u></b>	<b><u>206.079</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>218.161</u></b>	<b><u>206.079</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.511.493</u></b>	<b><u>1.407.458</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	512.340	720.516
Pensioner	180.000	156.000
Andre omkostninger til social sikring	5.066	5.020
Andre personaleomkostninger	8.389	0
	<u><b>705.795</b></u>	<u><b>881.536</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	74.844	54.027
Årets udskudte skat	-6.186	-6.337
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-10.000
	<u><b>68.658</b></u>	<u><b>37.690</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>292.878</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>292.878</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		248.801
Årets afskrivninger		<u>44.077</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>292.878</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>0</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	935.778	0	0	1.060.778
Årets resultat	0	90.854	51.700	90.000	232.554
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>1.026.632</b>	<b>51.700</b>	<b>90.000</b>	<b>1.293.332</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på statusdagen

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser på statusdagen.